АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015 № 565/8
Об утверждении перечня объектов, подлежащих ремонту в 2015 году, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 №897/10 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 03.03.2015 №126/3, 25.05.2015 №369/7, 08.07.2015 №507/8)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), государственной программой Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 № 656/35 «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» (с последующими изменениями и дополнениями), в целях реализации муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 №897/10 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 03.03.2015 №126/3, 25.05.2015 №369/7) Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области и тротуаров, расположенных в границах полос отвода муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту в 2015 году (прилагается).
2. Утвердить Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту, устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия в 2015 году (прилагается).

3. Утвердить Перечень по устройству недостающих подводящих тротуаров около наземных пешеходных переходов в 2015 году (прилагается).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .
5. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов